МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «КОНОШСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
Четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

ПЕРВОЙ СЕССИИ

28 сентября 2017 г.                                                                   № 4
п. Коноша Архангельской области

"О процедуре голосования по выборам председателя муниципального Совета МО"Коношское"четвертого созыва"
В соответствии со ст.27 Регламента муниципального Совета МО "Коношское"), ст. 12 Регламента первой организационной сессии муниципального Совета МО"Коношское" четвертого созыва
            муниципальный Совет решил:

Провести выборы председателя муниципального Совета  МО "Коношское" по процедуре открытого голосования.
  Старейший депутат

  муниципального Совета                                              Т.Н. Ручкинова